
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 14/2024, 26. 9. 2024 
 

 

  

   
72 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – 

ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-

A, 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), 27. člena 

Zakona o organiziranosti in delu v policiji (Uradni list 

RS, št. 15/13, 11/14, 86/15, 77/16, 77/17, 36/19, 

66/19 – ZDZ, 20, 172/21, 105/22 – ZZNŠPP in 141/22) 

in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, 

št. 2/21 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Občine Trzin na 12. redni seji, dne 25. septembra 

2024, sprejel naslednji 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je na 12. redni seji dne 

25. 9. 2024 seznanil s Poročilom o delu Policijske 

postaje Domžale za leto 2023. 

 

Občinski svet Občine Trzin ocenjuje, da je izvajanje 

občinskega programa varnosti potekalo v skladu s 

programskimi izhodišči in smernicami, varnostne 

razmere na območju občine Trzin za leto 2023 pa 

ocenjuje kot zelo dobre in stabilne. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
 
Številka: 200-0001/2024-2              Župan Občine Trzin 

Datum: 25. 9. 2024                             Peter LOŽAR, l. r. 

 
 

 

 
 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 

11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 

101/13, 55/15 – ZeisP, 96/15 – ZIRPS1617, 13/18, 

195/20 – odl. US, 207/21 in 44/22 – ZVO-2) je Občinski 

svet Občine Trzin na 12. redni seji, dne 25. septembra 

2024, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je na 12. redni seji, dne 

25. septembra 2024, seznanil s Polletnim poročilom 

župana o izvrševanju Proračuna Občine Trzin za leto 

2024. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 

na spletni strani Občine Trzin. 

 

Številka: 410-0013/2024-2              Župan Občine Trzin 

Datum: 25. 9. 2024                             Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno 

besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 12. redni 

seji, dne 25. septembra 2024, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin je na 12. redni seji, dne 25. 

septembra 2024, sprejel in potrdil predlagane 

spremembe v III. delu proračuna Občine Trzin za leto 

2024 - Načrtu razvojnih programov za obdobje 2024-

2027. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 

na spletni strani Občine Trzin in začne veljati naslednji 

dan po objavi. 

 

 

Številka: 410-0026/2023-14            Župan Občine Trzin 

Datum: 25. 9. 2024                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 

11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 

101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 

195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23), Uredbe o 

enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 

investicijske dokumentacije na področju javnih financ 

(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 16. člena 

Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

2/21 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 

Občine Trzin na 12. redni seji, dne 25. septembra 

2024, sprejel naslednji 

  



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 14/2024, 26. 9. 2024 
 

 

  

   
73 

 

SKLEP 

 

1. Potrdi se investicijski program (IP) za projekt 

»DRR – Zelena infrastruktura«, ki ga je v 

septembru 2024 izdelalo podjetje MK projekt, 

d.o.o., Rogaška cesta 25, 3240 Šmarje pri Jelšah. 

 

2. Vrednost projekta po tekočih cenah znaša 

606.340,00 EUR (vključno z DDV). Projekt se bo 

izvajal v skladu s terminskim planom izvedbe v 

letih 2024, 2025 in 2026. 

 

3. Vire za financiranje projekta zagotavljajo: 

- Občina Trzin v znesku 227.793,13 EUR in 

- Republika Slovenija v znesku 189.273,43 

EUR, 

- Evropski sklad za regionalni razvoj v 

znesku 189.273,43 EUR. 

 

4. V NRP občine se spremeni veljavni projekt z 

nazivom »DRR – Zelena infrastruktura« tako, da 

se uskladi z določili investicijskega programa (IP). 

 

5. Odobri se izvedba investicije. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 331-0001/2024-29            Župan Občine Trzin 

Datum: 25. 9. 2024                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


